
UCHWAŁA Nr 11/10 

GMINNEJ KOMISJI  WYBORCZEJ  

w Ryjewie 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 9/10 Gminnej Komisji Wyborczej w Ryjewie 

z dnia 08 listopada 2010 r. w sprawie ustalenia treści, formatu i nakładu 

kart do głosowania, zarządzenia ich druku oraz przekazania obwodowym 

komisjom wyborczym w wyborach Wójta Gminy Ryjewo zarządzonych na 

dzień 21 listopada 2010 r. 

  
Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim 

wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 

1191) oraz uchwały PKW z dnia 11 października 2010 r. w sprawie wytycznych 

dotyczących druku i przechowywania kart do głosowania  (M.P. Nr 75, poz. 

948) Gminna Komisja Wyborcza w Ryjewie uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

W § 1 zmienia się treść pkt. 2 na: 

2. Karty wydrukowane będą w formacie: 

-A 5 - okręgi nr 1,2,3,4,7,8  

-A 4- okręgi nr 5,6 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

                                                                              Przewodnicząca Gminnej 

                                                                              Komisji Wyborczej w Ryjewie 

                                                                                                         

                                                                                        Iwona Schulz  

 


